РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел: (87240)4-31-75, факс (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды в муниципальном районе «Дербентский район» на 2019-2024

годы».

Администрация муниципального района «Дербентский район» постановляет:
1. Утвердить актуализированную и приведенную в соответствие с

государственной программой Республики Дагестан «Формирование современной
городской среды в Республике Дагестан на 2019-2024 годы», утвержденной
постановлением Правительства Республики Дагестан от 10 апреля 2019 года
№76а, муниципальную программы «Формирование комфортной городской среды
в муниципальном районе «Дербентский район» на 2019-2024 годы» в новой
редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Дербентский район» от 1 апреля 2019 года№ 128.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации муниципального района «Дербентский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ГИС-ЖКХ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский район»
Э.Р. Аллахвердиева.

mailto:derbentrayon@e-dag.ru